
Zarządzenie Nr 141/2015
       Wójta Gminy Celestynów 

       z dnia 24 listopada 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.,

poz.  1515) oraz na podstawie art.  104 i  1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy

(Dz. U. z 2014r., poz. 102 z późń. zm. )  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Celestynów ustanowionego Zarządzeniem

Nr 109/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31 grudnia 2008 roku otrzymuje brzmienie zgodne

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  momentu  podania  go  do  wiadomości

pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Wójt Gminy Celestynów

                                  (-) Witold Kwiatkowski 



Załącznik do zarządzenia Nr 141/2015

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 listopada 2015 roku 

Tabela norm przydziału odzieży  i  obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej
dla pracowników obsługi Urzędu 

Lp. Stanowisko pracy Zakres stosowania 
R – odzież i obuwie robocze
O – środki ochrony indywidualnej 

Okres  używalności
w miesiącach 

1 Konserwator 1. R – ubranie drelichowe
2. R – trzewiki 
3. O – rękawice ochronne drelichowe 

6 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia

2 Robotnik gospodarczy 1. R – ubranie drelichowe
2. R – trzewiki 
3. O – rękawice ochronne drelichowe 

6 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia

3 Sprzątaczka 1. R – fartuch z tkaniny syntetycznej 
2. R – trzewiki profilaktyczne
3. O – rękawice gumowe 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia


